
Fun Cup 2 Avenirs

CHAMONIX-MONT-BLANC
24 mars 2024 - Bassin de 25 m

Programme

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 24/03/2024 à 08:00

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 24/03/2024 à 08:55

Relais Circuits avenirs (4x50 4N) - Di 24/03/2024 à 09:00

25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 24/03/2024 à 09:12
1. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Nora REAL 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Maylis CAMERON-BEAUMONT 2014 FRA CS CHAMONIX AT
4. Emilie CHAREYRE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION AT

25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 24/03/2024 à 09:13
1. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA CS MEGÈVE NATATION 37.91
3. Mila DUDIT 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 29.42
4. Amelie BRADFORD 2014 FRA CS CHAMONIX 30.00
5. Selena MUJIC 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

25 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 24/03/2024 à 09:15
1.
2. Nils GACHET 2016 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
3. Théodore TISSU 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Haroun CHALABI 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

25 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 24/03/2024 à 09:16
1. Max HUTCHINSON 2013 FRA CS CHAMONIX AT
2. Sirio PERRIN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Marius JORDAN 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 30.84
4. Tom KRAHENBUHL 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Tristan PRETAT 2014 FRA CS CHAMONIX AT

25 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 24/03/2024 à 09:17
1. Jules HAVART-HERVÉ 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 30.00
2. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 28.64
3. Antoine KAWA 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 25.33
4. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 26.76
5. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 29.35

100 P dame messieux cicuits avenirs - Di 24/03/2024 à 09:19
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Fun Cup 2 Avenirs

CHAMONIX-MONT-BLANC
24 mars 2024 - Bassin de 25 m

Programme

50 Papillon-Dos Dames (Première) - Di 24/03/2024 à 09:31
1. Inès Liza CACCHIA 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Léonie ARNAUDON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Juliette BONACHE 2013 FRA CNSR CLUSES AT
4. Nora REAL 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. Asiyah SAADA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 24/03/2024 à 09:31
1.
2. Marius JORDAN 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Aymen SEDDIK 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5.

50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 24/03/2024 à 09:31
1. Souheyl YAHYAOUI 2014 FRA CNSR CLUSES AT
2. Mohamed-Ali HEMISSI 2014 FRA CNSR CLUSES AT
3. Marius DONAT MAGNIN LAGRANGE 2013 FRA CNSR CLUSES AT
4. Jules GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
5. Andrea SAMARATI 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 24/03/2024 à 09:31
1. Naël BEDDADI 2015 FRA CNSR CLUSES AT
2. Haroun CHALABI 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Antoine KAWA 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Jules DUMONT 2013 FRA CNSR CLUSES AT
5. Hugo GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT

50 NL dames messieurs cicuits avenirs - Di 24/03/2024 à 09:31

25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 24/03/2024 à 09:46
1. Louanne BARGAIN 2014 FRA CNSR CLUSES AT
2. Alice AMBLARD 2013 FRA CNSR CLUSES AT
3. Asiyah SAADA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Marie CAMBE 2014 FRA CS CHAMONIX AT
5.

25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 24/03/2024 à 09:47
1.
2. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Maylis CAMERON-BEAUMONT 2014 FRA CS CHAMONIX AT
4. Nora REAL 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.
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25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 24/03/2024 à 09:48
1. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Amelie BRADFORD 2014 FRA CS CHAMONIX 30.00
3. Emilie CHAREYRE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 26.96
4. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA CS MEGÈVE NATATION 27.62
5. Selena MUJIC 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 24/03/2024 à 09:49
1.
2. Max HUTCHINSON 2013 FRA CS CHAMONIX AT
3. Tom KRAHENBUHL 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Antoine KAWA 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.

25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 24/03/2024 à 09:51
1.
2. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Souheyl YAHYAOUI 2014 FRA CNSR CLUSES AT
4. Aymen SEDDIK 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.

25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 24/03/2024 à 09:52
1. Jules GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
2. Nils GACHET 2016 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
3. Jules DUMONT 2013 FRA CNSR CLUSES AT
4. Haroun CHALABI 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. Naël BEDDADI 2015 FRA CNSR CLUSES AT

25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 24/03/2024 à 09:53
1. Hugo GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
2. Jules HAVART-HERVÉ 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 30.00
3. Ewan SEIGNEUR GUENON 2014 FRA CS MEGÈVE NATATION 22.12
4. Andrea SAMARATI 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 23.60
5. Marius JORDAN 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 31.77

Cérémonie protocolaire du 4x50 - 25 B - 100 P - 50P/D - 50 NL - 25 NL - Di 24/03/2024
à 09:54

100 D dames messieurs (CA) - Di 24/03/2024 à 10:14
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100 4 Nages Dames (Première) - Di 24/03/2024 à 10:34
1.
2.
3. Léonie ARNAUDON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 3:00.49
4. Clémence VIARD 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.

100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 24/03/2024 à 10:38
1.
2. Aymen SEDDIK 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Jens MERCIER 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:37.54
4. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:46.01
5. Tristan PRETAT 2014 FRA CS CHAMONIX AT

100 4N dames messieurs (CA) - Di 24/03/2024 à 10:41

400 NL Dames messieurs (CA) - Di 24/03/2024 à 11:01

50 B dames messieurs (CA) - Di 24/03/2024 à 11:21

100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 24/03/2024 à 11:36
1. Louanne BARGAIN 2014 FRA CNSR CLUSES AT
2. Inès Liza CACCHIA 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Emilie CHAREYRE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 2:05.24
4. Clémence VIARD 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.

100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 24/03/2024 à 11:39
1.
2. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION 1:53.90
3. Juliette BONACHE 2013 FRA CNSR CLUSES 1:31.70
4. Mila DUDIT 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:32.61
5.

100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 24/03/2024 à 11:41
1.
2. Tom KRAHENBUHL 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Théodore TISSU 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Jules DUMONT 2013 FRA CNSR CLUSES AT
5.
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100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 24/03/2024 à 11:44
1.
2. Victor BAH 2013 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
3. Jules GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT
4. Souheyl YAHYAOUI 2014 FRA CNSR CLUSES AT
5.

100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 24/03/2024 à 11:47
1. Naël BEDDADI 2015 FRA CNSR CLUSES AT
2. Andrea SAMARATI 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 2:16.28
3. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:57.62
4. Sirio PERRIN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 2:02.15
5. Hugo GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES AT

100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 24/03/2024 à 11:50
1. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 1:54.79
2. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:39.64
3. Jens MERCIER 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:31.82
4. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:32.22
5. Léon LIGNIER 2015 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:48.65

Cérémonie protocolaire du 100 D - 100 4N - 400 NL - 50 B - 100 NL - Di 24/03/2024 à 11
53

Fin de la réunion - Di 24/03/2024 à 12:13
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